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•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Герцена, 30, без ремон-
та. Цена 2 млн 100 тыс. руб. Тел. 
8-982-492-42-41.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, 3-й мкр-н, камаз. про-
ект, прямая, 3/5. Или МЕНЯЮ на 
2-комнатную КВАРТИРУ лен. про-
ект боковая с нашей доплатой. 
Тел. 8-992-223-66-65.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Победы, 10/1, 5 этаж, 
без ремонта. Цена 2 млн 150 тыс. 
руб. Тел. 8-982-492-42-41.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Советская, лен. проект, 
53 кв.м. 5/5. Или МЕНЯЮ на 3- х 
или 4-комнатную КВАРТИРУ с до-
платой. Тел. 2-43-07.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, мкр-н Комарово, неблагоустро-
енную, печное отопление, земель-
ный участок 4,5 сотки. Или МЕНЯЮ 
на КОМНАТУ в г. Перми, Индустри-
альный р-н. Тел. 8-992-238-02-70.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Энергетиков, 15, 3/5, 
58, 3 кв.м., утеплённая, комнаты 
изолированы, санузел раздель-
ный, большая кладовка, лоджия 6 
м. застеклена. Цена 1 млн 650 тыс. 
руб. Торг. Или МЕНЯЮ на 2-ком-
натную КВАРТИРУ камаз. проект, 
с доплатой. Тел. 8-908-252-81-33; 
8-919-450-82-60.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Энергетиков, 19, 8/9, 
сделан ремонт, окна - пластик. 
Цена 1 млн 900 тыс. руб. Тел. 
8-950-451-23-33.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Энергетиков, 1, без 
ремонта. Цена 1 млн 750 тыс. руб. 
Тел. 8-919-488-36-76.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Лесная, 15, 7/9. Цена 1 
млн 850 тыс. руб., торг. Тел. 8-908-
251-28-13.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Герцена, 45, 8-й этаж, 
66 кв.м. Цена 1 млн 850 тыс. руб. 
Тел. 8-908-251-28-13.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Победы, 10/1, р-н бан-
ка. Тел.: 8-950-474-10-69, 8-912-
880-58-86.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Советская, 106. Цена 1 
млн 650 тыс. руб. Тел. 8-902-473-
45-31.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, лен. проект, 2 этаж, 4 
мкр-н. Цена 1 млн 750 тыс. руб. 
Тел. 8-958-145-99-45.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Энгельса, 6,   3 этаж, 
66 кв.м., комнаты изолированные. 
Цена 1 млн 990 тыс. руб. Тел. 
8-908-251-28-13.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, ул. Л. Чайкиной, 18, лен. проект, 
5/5, с мебелью, рядом д/сад, школа, 
сосновый бор. Цена 1 млн 850 тыс. 
руб. Тел. 8-917-808-05-78.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Жуковского, 41, 66 
кв.м., 4-й этаж, возможно с мебе-
лью. Цена 2 млн 100 тыс. руб. Тел. 
8-950-451-23-33.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, пер. Строителей, 3, 3/5, 
сделан ремонт, ламинат, стеклопа-
кеты, парковка, в подарок встроен-
ная мебель. Цена 2 млн руб. Тел. 
8-950-451-23-33.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, 2-й мкр-н, дом из кирпича, 
60 кв.м., 2/5, ремонт, сантехника 
новая, окна - пластик, линолеум, 
ламинат, плитка, кафель, санузел 
совмещён, плитка, балкон 6 м, за-
стеклён. Цена 1 млн 800 тыс. руб., 
торг. В подарок кухонный гарнитур. 
Тел. 8-950-451-23-33.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Гайдара, 11, моск. про-
ект, 3/9, 66 кв.м., стеклопакеты. 
Цена 1 млн 700 тыс. руб. Или МЕ-
НЯЮ на 2-комнатную КВАРТИРУ с 
доплатой. Тел. 8-950-451-23-33.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Победы, 29, 5/5, сде-
лан ремонт, окна, лоджия – пла-
стик, межкомнатные двери новые 
на КВАРТИРУ в г. Перми, рассмо-
трю все варианты. Тел. 8-982-477-
37-07.

Продам

2 ОБЪЯВЛЕНИЯ • ВАКАНСИИТел.: 8 (34265) 2-28-19, 2-56-61
E-mail: p-dobr@mail.ru Пермь-Добрянка.ру14 августа

2019 года

ЧАСТНЫЙ РИЭЛТО Р
Демус Галина

8 - 9 0 8 - 2 5 - 1 2 - 8 1 3

Р
е
к
л

а
м

а

НЕДВИЖИМОСТЬ Пермь-Добрянка

Сочи – Санкт-Петербург

Р
е

к
л

а
м

а

ОХРАННИКИ
Т Р Е Б У Ю Т С Я

на вахту в г. Пермь
З/п своевременно

8-912-06-05-600

Реклама

8-919-478-76-05; 8-919-478-74-31;
(Березники/Соликамск)

8-919-49-07-130; 8(342)208-59-59
(Пермь/Краснокамск)

ТРЕБУЮТСЯ

ОХРАННИКИ

охрана промышленных предприятий
вахта (з/п от 42 т.р.),

график (з/п договорная),
официальное трудоустройство,

социальный пакет

работа в Перми, Березниках,
Соликамске, Краснокамске
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С Р О Ч Н О Т Р Е Б У Е Т С Я

УБОРЩИЦА
в вашем городе.

Г И Б К И Й Г Р А Ф И К
тел. 8-982-433-87-94; +7(342) 215-50-13

Реклама

НА ПОСТОЯННУЮ РАБОТУ

Т Р Е Б У Ю Т С Я:

2-61-66

АВТОСЛЕСАРЯ
АВТОЭЛЕКТРИК

СЛЕСАРЬ НА ШИНОМОНТАЖ
РАБОТНИК НА АВТОМОЙКУ

В кафе требуется

БАРМЕН
8-902-79-60-240 Р
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КОНДУКТОРА (Ижевск, Ковров)
з/п 60 000 р. за вахту

УПАКОВЩИЦЫ (СКИ)
з/п 70 000 р. за вахту

РАЗНОРАБОЧИЕ, МОНТАЖНИКИ
з/п 72 000 р. за вахту

ВАХТА бесплатная отправка
проживание и питание

8-922-969-19-59 Реклама

8 950 47 16 553
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С Р О Ч Н О Т Р Е Б У Ю Т С Я

СОТРУДНИКИ ОХ РАНЫ
РАБОТА ВАХТОВЫМ МЕТОДОМ:
в г. Перми 7/7, жилье предоставляется

в г. Нефтеюганске, 30/14

Стабильная оплата труда

8 (342) 224-24-69, 8-902-471-79-13

Т Р Е Б У Ю Т С Я:

Р
е
к
л
а
м

а

ОХРАННИКИ
З/П своевременно, без задержек
график сменный, возможна вахта

помощь в получении лицензии

8 (951) 929-04-26

ООО УТТ «Полазнанефть»
примет на работу:

п. Полазна, ул. Трухина, 83,
тел. 8 (34265) 38-611
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ВОДИТЕЛЯ кат. «Д»
с опытом работы на ПАЗ и КАВЗ

ВОДИТЕЛЯ кат. «В»
с опытом работы на а/м УАЗ

ВОДИТЕЛЯ
с документами ДОПОГ

СЛЕСАРЯ
по ремонту автомобилей

МАШИНИСТА
автогрейдера
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ÎÎÎ «Öåðáåð – Äîáðÿíêà»

ÑÎÒÐÓÄÍÈÊÈ ÎÕÐÀÍÛ
Íàëè÷èå óäîñòîâåðåíèÿ

è îïûòà ðàáîòû ïðèâåòñòâóþòñÿ
Ïîìîùü â ïîëó÷åíèè óäîñòîâåðåíèÿ

Çàðàáîòíàÿ ïëàòà îò 49 ðóá/÷.
Ãðàôèê: ñóòêè/òðîå

8-919-48-54-732

Ò Ð Å Á Ó ÞÒÑ ß

ООО «Цербер-Добрянка» ТРЕБУЮТСЯ

сотрудники ГНР и ОД

Тел. 8-34265-3-91-51
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наличие удостоверения охранника 6 разряда.
Опыт работы обязателен. З/п- от 83 руб/ч.

График: 24/3.
Своевременная заработная плата, соц.пакет.

ТРЕБОВАНИЯ:

Недвижимость
•	 КОМНАТУ в общежитии в г. До-
брянке, пер. Строителей, 2-й этаж, 
12, 5 кв.м., от собственника. Цена 
365 тыс. руб. Срочно! Тел. 8-982-
243-28-84.

•	 КОМНАТУ в общежитии в г. До-
брянке, пер. Строителей, 6а/1, 17, 
4 кв.м., 5-й этаж, окно - пластик, 
дверь новая, линолеум. Цена 450 
тыс. руб. Или МЕНЯЮ на 1-ком-
натную КВАРТИРУ с нашей допла-
той. Тел. 8-950-451-23-33.

•	 КОМНАТУ в общежитии в г. До-
брянке, пер. Строителей, 6а/2, 17 
кв.м., 3/5, окно пластик, дверь же-
лезная. Возможна оплата серти-
фикатом. Тел. 8-919-487-97-23.

•	 КОМНАТУ в общежитии в г. До-
брянке, пер. Строителей, 4/2, 17 
кв.м., 2/5. Тел. 8-950-462-74-01.

•	 КОМНАТУ в общежитии в г. До-
брянке, пер. Строителей, 6а/1, 17 
кв.м., 5/5. Цена 350 тыс. руб. Тел. 
8-908-251-28-13.

•	 КОМНАТУ в общежитии в г. До-
брянке, ул. Советская, 98/1, 1 этаж.  
Цена 750 тыс. руб. Тел. 8-982-492-
42-41.

•	 КОМНАТУ в общежитии в г. До-
брянке, 12,9 кв.м. Тел. 8-908-263-
13-81.

•	 КОМНАТУ в общежитии в г. До-
брянке, ул. Орлова, 48, 17,4 кв.м., 
5-й этаж, 1 взрослый собственник, 
возможна оплата мат. капиталом. 
Цена 450 тыс. руб. Тел.: 8-902-647-
66-76, 8-950-451-23-33.

•	 КОМНАТУ в блоке в г. Добрянке, 
ул. Лесная, 19, 1-й этаж, окно пла-
стиковое, дверь железная, соседи 
хорошие, рассмотрим оплату по 
сертификатам. Цена 500 тыс. руб. 
Тел. 8-919-714-17-14.

•	 КОМНАТУ в блоке в г. Добрянке, 
ул. Трудовые Резервы, 3 этаж, 12,8 
кв.м., подселение 1 человек. Цена 
450 тыс. руб. Тел. 8-982-254-36-64.

•	 КОМНАТУ в блоке в г. Добрянке, 
ул. Трудовые Резервы, 5. Недоро-
го. Тел. 8-982-437-86-44.

•	 КОМНАТУ в блоке в г. Добрянке, 
р-н Налоговой, 12,8 кв. м.,   с ре-
монтом. Цена 750 тыс. руб. Тел. 
8-912-592-33-19.

•	 КОМНАТУ в 2-комнатной квартире 
в г. Добрянке, ул. Герцена, 33/5, 
камаз. проект, после ремонта, со-
седи не проживают. Цена 500 тыс. 
руб. Тел. 8-902-641-17-14.

•	 КОМНАТУ в общежитии в п. По-
лазна, ул. Трухина, 46, 2-й этаж, с 
мебелью. Цена договорная. Тел. 
8-919-469-59-56.

•	 КОМНАТУ в г. Перми, мкр-н Моло-
дежный, 17 кв.м., 2/2, состояние 
хорошее, вода в комнате. Соб-
ственник. Цена 550 тыс. руб. При-
му любой вид оплаты. Тел. 8-951-
933-13-21.

•	 КОМНАТУ в п. Полазна, ул. Трухи-
на, 46, 15 кв.м. Тел. 8-952-663-24-
48.

•	 БЛОК в г. Добрянке, ул. Советская, 
98/1, секция на 2 комнаты, без ре-
монта. Цена 1 млн 550 тыс. руб. 
Тел. 8-912-592-33-19.

•	 БЛОК в г. Добрянке, ул. Советская, 
102, 5/5, окна пластик. Цена 950 
тыс. руб. Или МЕНЯЮ на 2-ком-
натную КВАРТИРУ с нашей допла-
той. Тел. 8-902-641-17-14.

•	 Малогабаритную КВАРТИРУ в г. 
Добрянке, 16,4 кв.м. Тел. 8-919-
703-88-43.

•	 Малогабаритную КВАРТИРУ в г. 
Добрянке, плюс комната, 4 этаж. 
Цена 700 тыс. руб. Тел. 8-982-461-
68-63.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Советская, 97а, 4-й 
этаж. Цена 880 тыс. руб. Тел. 
8-908-251-28-13.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. В. Войны, 6, 4/5, балкон 
утеплён, дверь железная, стекло-
пакеты. Собственник. Цена 1 млн 
80 тыс. руб. Тел. 8-902-478-92-53.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Герцена, 23, лен. про-
ект, 4/5. Цена 1 млн 200 тыс. руб. 
Торг. Тел. 8-951-957-24-89.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Победы, 37/35, 4 этаж. 
Тел. 8-904-842-82-08.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, моск. проект, 2/5, 33,9 
кв.м., сделан ремонт, с мебелью. 
Тел. 8-912-887-23-93.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Копылова, 69, хрущ. 
проект, 5 этаж, 31 кв.м., состояние 
хорошее. Один собственник. Тел. 
8-919-719-42-23.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Маяковского, 3-26, 30,5 
кв.м., 1 этаж. Тел. 8-951-936-52-00.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, моск. проект, 3 этаж, с ре-
монтом. Цена 930 тыс. руб. Тел. 
8-982-461-68-63.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Л. Чайкиной, 21, камаз. 
проект, 5 этаж,   большой балкон, 
не застеклен. Цена 1 млн. руб. 
Тел. 8-950-451-23-33. 

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, камаз. проект, 4-й мкр-н, 
4/5. Цена 850 тыс. руб. Тел. 8-902-
833-54-89.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Энергетиков, 37, 5/5, 33 
кв. м., окна и балкон пластиковые, 
межкомнатные двери новые, сте-
ны и потолки ровные. Цена 1 млн 
200 тыс. руб., один собственник, 
торг. Тел.: 8-902-647-66-76, 8-950-
451-23-33.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Победы, 29, 3-й этаж, 
30 кв.м., ремонт, стеклопакеты, 
балкон застеклён, ламинат, дверь 
железная, санузел - плитка, ка-
фель. Цена 980 тыс. руб. Один 
собственник. Тел. 8-950-451-23-33.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Победы, 29, 2-й этаж, 
окна пластик, балкон застеклён. 
Тел. 8-950-475-35-41.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. В.Войны, 4, лен. про-
ект, 5-й этаж, 34 кв.м. Цена 1 млн 
30 тыс. руб. Тел. 8-950-451-23-33.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. К. Маркса, 75, 5-й этаж, 
30 кв.м., отличный ремонт, балкон 
6 м, застеклён, дверь новая, лами-
нат, 1 собственник. Цена 1 млн 125 
тыс. руб. Тел.: 8-950-451-23-33, 
8-902-647-66-76.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Советская, 68. Соб-
ственник. Тел. 8-992-237-42-04. 

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, пер. Строителей, 5, 30 
кв.м. Цена 900 тыс. руб. Собствен-
ник. Тел. 8-992-237-42-04. 

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Энергетиков, 37, 34 
кв.м., ремонт. Цена 850 тыс. руб. 
торг. Тел. 8-902-633-09-30.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, нижнетаг. проект, 1/5, ча-
стично с мебелью. Цена 870 тыс. 
руб. Тел. 8-904-847-19-39.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Л. Чайкиной, 21, камаз. 
проект, 5 этаж, большой балкон, не 
застеклен. Цена 1 млн руб. Тел. 
8-950-451-23-33.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Советская, 76, лен. 
проект, 1-й этаж, окна и балкон - 
пластик, двери поменяны, косме-
тический ремонт. Цена 1 млн 550 
тыс. руб. Один собственник. Тел. 
8-950-451-23-33.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Советская, 66, 4-й 
этаж, 30 кв.м., счётчики на теп-
ло. Цена 1 млн 550 тыс. руб. Тел. 
8-908-251-28-13.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
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
вья, 4 га. Цена 1 млн руб. Торг. Или 
МЕНЯЮ на новый авто или строй-
материалы. Тел. 8-912-597-25-42.

•	 Земельный УЧАСТОК в п. Бор-
Лёнва, 6 соток, на берегу р. Кама. 
Тел. 8-922-308-39-44.

•	 Земельный УЧАСТОК в п. Бор-
Лёнва, 6 и 18 соток, ИЖС, первая 
линия от р. Кама. Тел. 8-902-633-
09-30.

•	 Земельный УЧАСТОК в п. Шемети, 
15 соток. Цена 280 тыс. руб. Торг. 
Тел. 8-902-633-09-30.

•	 Земельный УЧАСТОК в СНТ 
«Тюсь», вторая линия от воды, 
разработан, все посадки, летний 
водопровод. Тел. 8-902-474-56-81.

САД
•	 САД в СНТ «Юбилейный-1» р-н 
Хлебозавода, 5 соток, две тепли-
цы, дом, все посадки, ровный, ухо-
женный. Цена 300 тыс. руб. Торг. 
Тел. 8-909-730-98-09.

•	 САД в СНТ «Ветеран-2», первая 
линия от р. Кама, земля 7 соток, 
недорого. Тел. 8-919-471-96-70.

•	 САД в СНТ «Прогресс», 6 соток, 
дом кирпичный, 14 линия, № 679. 
Цена 30 тыс. руб. Тел. 8-922-794-
46-78.

•	 САД в СНТ «Прогресс», 10 соток, 
дом, баня, посадки. Цена 150 тыс. 
руб. Тел. 8-919-477-03-83.

•	 САД в СНТ «Прогресс», 5,5 соток. 
Тел. 8-902-479-73-15.

•	 САД в СНТ «Прогресс», 5 соток, 
ровный, сухой, межевание, те-
плица металлическая под плён-
ку, вода, без построек, остановка 
рядом. Продажа с урожаем. Тел.: 
8-950-445-79-13; 8-919-465-03-51.

•	 САД в СНТ «Ёлочка» в д. Лябо-
во, третья линия от р. Кама, дом 
два этажа из бруса, новая крыша, 
баня, постройки 2012 г., все посад-
ки. Тел.: 8-965-563-84-68; 8-967-
903-82-53.

ГАРАЖИ
•	 ГАРАЖ в г. Добрянке, КООП 
«Строитель», 3,5х6м.; овощная 
яма, свет. Тел. 8-912-983-72-01.

•	 ГАРАЖ в п. Полазна, 24 кв.м., есть 
электричество, овощная яма. Тел. 
8-952-650-46-68.

•	 ГАРАЖ в г. Добрянке, р-н Элф, 46 
кв.м., сигнализация, смотровая 
яма. Собственность. Тел. 8-919-
471-43-67.

АВТО
•	 а/м «Daewoo Matiz», 2010 г.в., ком-
плектация базовая, сигнализация, 
зимняя резина, цвет серебристо-
бежевый, состояние хорошее. Тел. 
8-952-320-59-44.

•	 а/м «Lada» 21124, 2006 г.в., цвет 
синий. Тел. 8-950-479-96-97.
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8-982-491-91-85

Асфальтная КРОШКА

ТРУБА для забора

от МЕШКА до САМОСВАЛА!

ÄÐÎÂÀ
КОЛОТЫЕ или ЧУРКАМИ

СМЕШАННЫХ ПОРОД С ДОСТАВКОЙ
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Цена 1300 за 1 м куб�

БЕСПЛАТНЫЙ

ВЫВОЗБЫТОВОЙ ТЕХНИКИ
СТАРЫХ ВАНН
ЖЕЛЕЗНЫХ ДВЕРЕЙ
МЕТАЛЛОСОДЕРЖАЩЕГО МУСОРА
МАКУЛАТУРЫ (от 10 кг)

УТИЛИЗАЦИЯ СТАРОЙ МЕБЕЛИ

ВЫВОЗ СТРОИТЕЛЬНОГО МУСОРА

тел. 8-908-270-56-19 zachiska59.ru Р
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Ламинирование ресниц
Ботокс
выезд мастера на дом

8-963-01-32-592
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ï. Äèâüÿ, тел. 8-902-638-06-64
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ÎÎÎ «Ïåðìñêèé Öåíòð Ñåðòèôèêàöèè»

ËÅÑÎÂÎÇ ÊÌÓ     ÃÁÎ
è äð.ÑÀÌÎÑÂÀË     ÝÂÀÊÓÀÒÎÐ

èçãîòîâëåíèå äóáëèêàòîâ ÃÎÑ íîìåðîâ

8 (342) 288-02-88;   8 908 252 19 79

ÎÔÎÐÌÈÒ ÏÅÐÅÎÁÎÐÓÄÎÂÀÍÈÅ ÀÂÒÎ

г. Добрянка,

ул. Комсомольская, 56

Реклама

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Победы, 35, лен. про-
ект, 2-й этаж. Цена 1 млн 750 тыс. 
руб. Тел. 8-908-251-28-13.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, лен. проект, район школы 
№ 5. Тел. 8-902-640-23-52.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Победы, 53, комнаты 
изолированные. Цена 1 млн 490 
тыс. руб. Тел. 8-908-251-28-13.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Советская, 92, комнаты 
изолированные. Цена 1 млн 900 
тыс. руб. Тел. 8-908-251-28-13.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, лен. проект, ремонт. Тел. 
8-908-259-53-40.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, лен. проект, 2-й этаж, р-н 
школы №3, состояние хорошее. 
Цена 1 млн 800 тыс. руб. Тел. 
8-912-599-08-63.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. В. Войны, 7, 4-й этаж, 
69 кв.м. Цена 1 млн 590 тыс. руб. 
Тел. 8-908-251-28-13.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Советская, 104, моск. 
проект, 64 кв.м., 3/5, состояние 
хорошее, окна пластик, балкон 3 
м., остаётся кухонный гарнитур с 
бытовой техникой. Цена 1 млн 800 
тыс. руб. Тел. 8-902-641-17-14.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, в центре города, 59 кв.м., 
5-й этаж, стеклопакеты, место для 
авто, с мебелью. Цена 1 млн 335 
тыс. руб.  Или МЕНЯЮ на 1-ком-
натную КВАРТИРУ с доплатой. 
Или СДАМ на длительный срок. 
Тел.: 8-982-495-31-72, 8-908-279-
58-24.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, р-н школы №3, 60 кв.м., 
5 этаж. Цена 1 млн 590 тыс. руб. 
Небольшой торг. Или ОБМЕН. Тел. 
8-982-481-71-11.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Энгельса, 11, 1-й этаж. 
Цена 1 млн 570 тыс. руб. Тел. 
8-908-251-28-13.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Лесная, моск. проект, 
66,7 кв.м., 8/9, ремонт, окна пла-
стик, лоджия. Цена 1 млн 800 тыс. 
руб. Тел. 8-902-641-17-14.

•	 4-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. К. Маркса, 82/2,  камаз. 
проект, 5-й этаж, в хорошем со-
стоянии, стеклопакеты, два балко-
на. Или МЕНЯЮ на 2-комнатную 
КВАРТИРУ с вашей доплатой. Тел. 
8-902-641-17-14.

•	 КОТТЕДЖ в г. Добрянке, ул. Ряби-
новая, 1а, на берегу пруда. Тел. 
8-982-461-52-56.

•	 КОТТЕДЖ в г. Добрянке, мкр-н 
Комарова, 2 этажа, 150 кв.м., зе-
мельный участок 14 соток, кухня-
гостиная, 3 спальни, центральный 
водопровод, газ рядом с участком. 
Цена 3 млн 130 тыс. руб. Тел. 
8-902-647-66-76.

•	 КОТТЕДЖ в г. Добрянке, ул. Тру-
довые Резервы, 160 кв.м., баня, 
бассейн, земельный участок 15 со-
ток. Цена 3 млн 300 тыс. руб. Или 
МЕНЯЮ на КВАРТИРУ с доплатой. 
Тел. 8-908-251-28-13.

•	 КОТТЕДЖ в г. Добрянке, мкр-н 
Комарова, 150 кв.м., 2 этажа, 4 
комнаты, отопление – твердото-
пливный котел, центральный во-
допровод, канализация, газ рядом 
с участком, земельный участок 14 
соток. Цена 3 млн 100 тыс. руб. 
Тел. 8-902-647-66-76.

•	 КОТТЕДЖ в г. Добрянке, ул. Ря-
биновая, два этажа, 160 кв.м., зе-
мельный участок 17 соток, зона 
барбекю, теплица, баня, гараж на 
два авто. Цена 6 млн 900 тыс. руб. 
Тел. 8-908-251-28-13.

•	 КОТТЕДЖ в г. Добрянке, ул. Кар-
ла Либнехта, все коммуникации. 

Цена 4 млн 600 тыс. руб. Тел. 
8-952-644-82-32.

•	 КОТТЕДЖ в г. Добрянке, мкр-н Ко-
марово, ул. Сюзёва, недостроен-
ный, два этажа, цокольный этаж, 
земельный участок 12 соток, элек-
тричество, центральное водоснаб-
жение, газ рядом. Цена 1 млн 100 
тыс. руб. Тел. 8-902-641-17-14.

•	 ДОМ в г. Добрянке, 100 кв. м., но-
вострой, из бруса 200х200, крыша 
из металлочерепицы, три комна-
ты, кухня, котельная, вода, сану-
зел, канализация, потолки натяж-
ные, полы с подогревом, кафель, 
пруд, подъезд круглый год. Цена 2 
млн 500 тыс. руб. Тел. 8-919-718-
46-98.

•	 ДОМ в г. Добрянке, ул. Куйбышева, 
125 кв. м., отличный ремонт, все 
коммуникации, баня, земельный 
участок 14,5 соток, теплицы, зона 
отдыха. Тел. 8-912-783-68-43.

•	 ДОМ в г. Добрянке, ул. Победы, 40, 
в центре, два этажа, 90 кв. м., но-
вая крыша, забор, горячая и холод-
ная вода, канализация, котельная, 
сделан ремонт, земельный участок 
6 соток. Цена 2 млн 700 тыс. руб. 
Тел. 8-950-451-23-33.

•	 ДОМ в г. Добрянке, ул. Тельмана, 
земельный участок 10 соток, ров-
ный, отмежёван. Цена 1 млн 200 
тыс. руб. Тел. 8-982-452-52-12.

•	 ДОМ в г. Добрянке, ул. К. Маркса, 
16, 100, земельный участок 6 со-
ток, газ, вода рядом. Цена 750 тыс. 
руб. Тел. 8-902-641-17-14.

•	 ДОМ в г. Добрянке, мкр-н Крутая 
Гора, 2-этажный, газоблок, сте-
клопакеты, все коммуникации, 
скважина, вода горячая и холод-
ная, водяное отопление, кана-
лизация, земельный участок 6,5 
соток, гараж, баня, конюшня, те-
плица. Цена 2 млн 200 тыс. руб. 
Торг. Тел. 8-902-647-66-76, 8-950-
451-23-33.

•	 ДОМ в г. Добрянке, 2 этажа, 200 
кв. м, на берегу пруда, все комму-
никации, скважина, рядом оста-
новка, магазин. Собственник. Или 
МЕНЯЮ на НЕДВИЖИМОСТЬ в 
г. Перми. Срочно. Рассмотрю все 
варианты. Тел. 8-902-478-57-24, 
8-902-648-83-58.

•	 ДОМ в г. Добрянке, ул. Рябиновая, 
40 кв.м., водопровод, канализа-
ция, баня, земельный участок, 9 
соток. Тел. 8-908-272-71-59.

•	 ДОМ в г. Добрянке на берегу реки. 
Тел. 8-982-461-52-56.

•	 ДОМ в г. Добрянке, мкр-н Задо-
брянка, 74 кв.м., вода в доме газ 
рядом, земельный участок 5,8 со-
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
рожен, ровный, сухой, газ рядом. 
Тел. 8-992-237-39-73.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. Добрян-
ке, мкр-н Комарово, 14 соток, ИЖС, 
огорожен, электричество. Или МЕ-
НЯЮ на НЕДВИЖИМОСТЬ. Тел. 
8-919-714-17-14.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. Добрян-
ке, мкр-н Комарово, 12 соток, ул. 
Сюзёва, ТЖС. Цена 450 тыс. руб. 
Тел. 8-902-633-09-30.

•	  Земельный УЧАСТОК в Добрян-
ском р-не, 6 га, доступность обще-
ственного транспорта, электриче-
ство. Тел. 8-919-714-17-14.

•	  Земельный УЧАСТОК в п. Шеме-
ти, 15 соток. Цена 300 тыс. руб. 
Тел. 8-919-714-17-14.

•	 Земельный УЧАСТОК в п. По-
лазна, мкр-н Радужный, 10 соток, 
ИЖС. Тел. 8-952-648-02-14.

•	 Земельный УЧАСТОК в п. Ярино, 
28 соток, под ИЖС, есть разреше-
ние на строительство, все комму-
никации, газ подведён к участку, 
возможна оплата мат. капиталом. 
Цена 100 тыс. руб. Тел.: 8-902-647-
66-76, 8-950-451-23-33.
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•	 ФИАЛКИ цветущие, недорого. Тел. 
8-902-646-56-59.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, ул. В. Войны, 6, 34 кв.м., балкон 
утеплён, стеклопакеты, дверь же-
лезная, стеклопакеты на 2-комнат-
ную КВАРТИРУ в г. Перми с нашей 
доплатой.  Тел. 8-902-478-92-53.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Победы, 37/35, 4 этаж. 
Тел. 8-904-842-82-08.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, лен. проект и САД в СНТ «Ме-
дик» на 2-комнатную КВАРТИРУ 
лен. проект. Тел. 8-908-263-25-90.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, р-н школы №5, камазов-
ский проект, 5 этаж на 2-комнатную 
КВАРТИРУ. Или ПРОДАМ. Тел. 
8-932-334-50-53.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, моск. проект, ул. Гайдара, 
11, 7/9, окна и балкон - пластик, но-
вая дверь, в ванной кафель, плит-
ка на 3-или 4-комнатную КВАРТИ-
РУ, доплата материнский капитал. 
Или ПРОДАМ, цена 1 млн 350 тыс. 
руб. Тел. 8-950-451-23-33.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, моск. проект, на 1-ком-
натную КВАРТИРУ. Или ПРОДАМ. 
Тел. 8-992-235-12-09.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, моск. проект, ул. Герцена, 
47, 7/9, балкон, пластиковые окна, 
косметический ремонт, санузел 
раздельный, хорошие соседи на 
1-комнатную КВАРТИРУ. Или ПРО-
ДАМ. Цена 1 млн 350 тыс. руб., торг 
при осмотре. Тел. 8-902-647-66-76.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Гайдара, 11, 4 мкр-н, 
моск. проект, 7 этаж, окна пласти-
ковые, балкон застеклен, новая 
входная дверь, в ванной кафель 
на 3-4-комнатную КВАРТИРУ в 
этом же мкр-не. Доплата мат. капи-
талом. Или ПРОДАМ. Цена 1 млн 
350 тыс. руб. Тел. 8-950-451-23-33.

•	 4-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, с хорошим ремонтом на 
жилье в г. Перми. Или ПРОДАМ. 
Тел. 8-912-983-92-53.

•	 ДОМ в п. Полазна, 140 кв.м., недо-
строенный, земельный участок 6 
соток, сруб на баню, все материа-
лы, на 1-комнатную КВАРТИРУ с 
доплатой. Рассмотрю все вариан-
ты. Тел. 8-982-469-76-00.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в До-
брянке, камаз или хрущ. проект 
или малогабаритную. Не дороже 
8 тыс. руб. Тел.: 8-902-478-14-29; 
8-992-223-35-18.

•	 КОМНАТУ в 2-комнатной КВАРТИ-
РЕ в г. Добрянке. Тел. 8-902-808-
07-15.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, на длительный срок. Тел. 
8-951-945-82-68.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, моск. проект, на длитель-
ный срок, оплата по договоренно-
сти. Тел. 8-912-782-09-67.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке с мебелью и бытовой тех-
никой. Тел. 8-952-326-53-90.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, с мебелью, бытовой тех-
никой, с ремонтом. Тел. 8-965-556-
09-66.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Советская, 68, 4 этаж, с 
мебелью и бытовой техникой. Тел. 
8-902-631-55-64.

•	 КВАРТИРУ в центре города на 
длительный срок.  Тел. 8-950-478-
61-11.

•	 Отдам ковровую ДОРОЖКУ 2х4 м. 
Тел. 8-919-705-88-71.

•	 РЕПЕТИТОР по математике. Тел. 
8-912-988-46-61.

•	 Отдам одну секцию СТЕНКИ, цвет 
коричневый. Самовывоз. Тел. 
8-902-839-95-13.

•	 Отдам КОТИКА, 4 месяца, ласко-
вый, к лотку приучен, кушает все. 
Тел. 8-922-344-01-20.

•	 Отдам ШЕНКА, порода русский 
Спаниель, девочка, возраст 1 ме-
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